Klarschlammentsorgung 2011
Unternehmerentschadigung Grundgebtihr

Gebihr pro cbm Abwasser/Klarschlamm (Unternehmerent.)
Anzahl der entleerten Anlagen

Abgefahrene Abwasser-/Klarschlammmenge in cbm
Unternehmerentschadigung - Grundgebihr
Unternehmerentschadigung - Abgefahrene Menge
Verwaltungskosten/Personalkosten
EDV-Kosten/Bescheidkosten

Kosten Lippeverband anteilig 0,87 €/cbm

abzgl. Fehlbetrag 2008/Uberschuss Gebiihren 2009

Kostenverteilung:

Fixkosten

abzgl. Fehlbetrag 2008/Uberschuss 2009 anteilig
Fixkosten gesamt

Anzahl der Veranlagungen

Grundgebiihr je Veranlagung

Mengenabhéangige Kosten

abzgl. Fehlbetrag 2008/Uberschuss 2009 anteilig
Mengenabhéangige Kosten gesamt

Abgefahrene Menge in cbm

Grundgebihr je abgefahrenen cbm

Gesamtkosten
Gebuhrenaufkommen
Uberschuss/Fehlbetrag

Kalkulation

3570 €
7,14 €

204

789
7.282,80 €
5.633,46 €
16.778,00 €
762,96 €
686,43 €
-3.692,75 €

24.060,80 €
-1.846,38 €
22.214,43 €
204

108,89 €

7.082,85 €
-1.846,38 €
5.236,48 €
789

6,64 €

27.450,90 €
27.450,90 €

Bemerkungen
laut Vertrag
laut Vertrag

s. Nachkalkulation
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